
Hallenspielplan  Varel, SH Manfred-Schmidt  ( 805120 )
Altjührdener Straße 34
26316   Varel (OT Altjührden)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.05.2024 14:00 OL MJB HSG Varel HG Jever/Schortens 22:15

Sa. 01.06.2024 16:00 OL MJA HSG Varel SG SV F-fehn./TuS P-fehn 24:26

So. 09.06.2024 14:00 OL MJB HSG Varel TSG Hatten-Sandkrug 30:26

Fr. 30.08.2024 00:00 RL M HSG Varel TvdH Oldenburg 0:0

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL MJB

Regionsliga
wJC

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

Vorrunde
Regionsoberliga
m/gJE

Vorrunde
Regionsoberliga
wJE

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

HSG Grüppenb./Bookholzb.

JSG Wilhelmshaven

VfL Rastede

JSG Wilhelmshaven II

HSG Friedeburg/Burhafe

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 13.09.2024 00:00

00:00

00:00

RL M

VL M

VL F

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

MTV Großenheidorn

Elsflether TB

TSV Bremervörde

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Vorr. RL
WJC

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

HSG Varel

HSG Varel

BV Garrel

HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Unterweser

Elsflether TB

TSG Westerstede

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

RL WJB

OL MJA

OL MJB

Vorrunde
Regionsoberliga
wJE

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

JSG Weserbergland

TV Georgsmarienhütte

TSG Hatten-Sandkrug

HSG Neuenburg/Bockhorn

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 27.09.2024 00:00

00:00

00:00

RL M

VL M

VL F

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

TV Cloppenburg

ATSV Habenhausen II

VfL Horneburg

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Varel, SH Manfred-Schmidt  ( 805120 )
Altjührdener Straße 34
26316   Varel (OT Altjührden)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Vorr. RL
WJC

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

Vorrunde
Regionsoberliga
m/gJE

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

HSG Varel II

VfL Oldenburg

TV Neerstedt II

spielfrei*

HSG Delmenhorst

TuS Augustfehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HG Jever/Schortens

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Varel II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 19.10.2024 00:00

00:00

00:00

RL WJB

OL MJA

OL MJB

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

HSG Stuhr

HSG Geestland

TV Dinklage

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 25.10.2024 00:00 RL M HSG Varel TSV Burgdorf II 0:0

Sa. 26.10.2024 00:00 Landesliga
mJC

HSG Varel VfL Rastede 0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

HSG Varel III

HSG Varel IV

VfL Rastede

SV Eintracht Wiefelstede

0:0

0:0

Fr. 08.11.2024 00:00

00:00

VL M

VL F

HSG Varel II

HSG Varel

TSV Daverden

ATSV Habenhausen

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

RL WJB

OL MJA

Vorr. RL
WJC

Regionsoberliga
M

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel III

VfL Oldenburg II

HSG Schwanewede/Nk.

MTV Aurich

VfL Oldenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 15.11.2024 00:00 RL M HSG Varel Northeimer HC 0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

OL MJB

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

HSG Varel

HSG Varel IV

HSG Varel

OHV Aurich

DSC Oldenburg

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

Fr. 22.11.2024 00:00

00:00

VL M

VL F

HSG Varel II

HSG Varel

Wilhelmshavener SSV

TuS Jahn Hollenstedt II

0:0

0:0

Fr. 29.11.2024 00:00

00:00

00:00

RL M

VL M

VL F

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

TV Schiffdorf

TuRa Marienhafe

VfL Fredenbeck

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Varel, SH Manfred-Schmidt  ( 805120 )
Altjührdener Straße 34
26316   Varel (OT Altjührden)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

Vorr. RL
WJC

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

SV Vorwärts Nordhorn

Wilhelmshavener SSV II

SG SV F-feh... P-fehn II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

OL MJA

Landesliga
mJC

HSG Varel

HSG Varel

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Verden-Aller II

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

RL WJB

OL MJA

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

VfL Horneburg

SV Rot-Weiß Damme

spielfrei*

TuS Esens

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 10.01.2025 00:00 RL M HSG Varel MTV Vorsfelde 0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

HSG Varel III

HSG Varel IV

HSG Varel

Wilhelmshavener HV III

VfL Bad Zwischenahn

TvdH Oldenburg II

0:0

0:0

0:0

Fr. 17.01.2025 00:00

00:00

VL M

VL F

HSG Varel II

HSG Varel

HSG Delmenhorst II

TSV Intschede

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJB

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

HSG Varel

HSG Varel II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

HSG Varel II

JSG Wilhelmshaven

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Varel II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 24.01.2025 00:00

00:00

00:00

RL M

VL M

VL F

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

VfL Fredenbeck

HSG LiGra

SG Findorff

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

OL MJA

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

HSG Varel

HSG Hunte-Aue Löwen

spielfrei*

SG Moorsum

Hagener SV

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00 RL WJB HSG Varel SV Werder Bremen 0:0

Fr. 14.02.2025 00:00

00:00

00:00

RL M

VL M

VL F

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

HSG Nienburg

SG Bremen-Ost

TSV Altenwalde

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Varel, SH Manfred-Schmidt  ( 805120 )
Altjührdener Straße 34
26316   Varel (OT Altjührden)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

OL MJB

OL MJA

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

HSG Varel

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

Elsflether TB

HSG Grüppenb./Bookholzb.

TSG Hatten-Sandkrug II

TuS Augustfehn

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 28.02.2025 00:00

00:00

RL M

VL M

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Schaumburg

HSG Grüppen...kholzb. II

0:0

0:0

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

RL WJB

OL MJB

HSG Varel

HSG Varel

Peiner SG 04

TuS Haren

0:0

0:0

Fr. 07.03.2025 00:00 VL F HSG Varel Elsflether TB 0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

OL MJA

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

RL mJE
Turnier

HSG Varel

HSG Varel IV

HSG Varel

HSG Varel II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

HSG Varel II

HSG Nordhorn e.V.

TvdH Oldenburg IV

HSG Altes Amt Friesoythe

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Varel II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

OL MJB

Regionsoberliga
M

HSG Varel

HSG Varel III

TS Hoykenkamp

HG Jever/Schortens II

0:0

0:0

Fr. 21.03.2025 00:00

00:00

00:00

RL M

VL M

VL F

HSG Varel

HSG Varel II

HSG Varel

SV Alfeld

SG Achim/Baden II

SVGO Bremen

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

RL WJB

OL MJA

HSG Varel

HSG Varel

Hannoverscher SC

TS Hoykenkamp

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

OL MJB

Regionsoberliga
M

Regionsliga
M

Landesliga
mJC

HSG Varel

HSG Varel III

HSG Varel IV

HSG Varel

TSV Ganderkesee

HSG Friedeburg/Burhafe

Wilhelmshavener SSV III

TSV Altenwalde

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 04.04.2025 00:00 RL M HSG Varel Lehrter SV 0:0

Fr. 02.05.2025 00:00 RL M HSG Varel SV Beckdorf 0:0

Fr. 09.05.2025 00:00

00:00

VL M

VL F

HSG Varel II

HSG Varel

TSV Altenwalde

HSG Bützfle...rochtersen

0:0

0:0


